- ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΟΞΙΑΔΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΓΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΚΑΙ ΟΙΚΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ: πρόστιμο ύψους 
εκατόν επτά χιλιάδων επτακοσίων εξήντα έξι ευρώ και 
ογδόντα έξι λεπτών (107.766,86 ευρώ),

- ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟ-
ΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ: πρόστιμο ύψους οκτώ χιλιάδων 
πενήντα εννέα ευρώ και πέντε λεπτών (8.059,05 ευρώ),

- ΦΩΤΟΠΟ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΝΑΠΤΥ-
ΞΗΣ ΚΑΙ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ: 
πρόστιμο ύψους εβδομήντα οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων 
πέντε ευρώ και δεκαεπτά λεπτών (78.505,17 ευρώ),

- ΠΛΑΝΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΧΩ-
ΡΟΧΡΟΝΟΥ: πρόστιμο ύψους είκοσι οκτώ χιλιάδων 
τριακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ και πέντε λεπτών 
(28.378,05 ευρώ),

- ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  - ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΗΓΜΕ-
ΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ: πρόστιμο ύψους είκοσι μια χιλιά-
δων τετρακοσίων πενήντα ευρώ και είκοσι δύο λεπτών 
(21.450,22 ευρώ),

- ΑΝΥΣΜΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.: πρόστιμο 
ύψους είκοσι επτά χιλιάδων εξακοσίων σαράντα οκτώ 
ευρώ και πενήντα τριών λεπτών (27.648,53 ευρώ),

- ΜΕΛΕΤΗ Α.Ε.ΜΕ. ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΤΟΥΖΑΣ & ΣΥΝΕΡΓΑ-
ΤΕΣ ΕΕ: πρόστιμο ύψους πενήντα χιλιάδων εννιακοσίων 
εξήντα τεσσάρων ευρώ και ενενήντα λεπτών (50.964,90 
ευρώ),

- ΕΡΑΤΟΣΘΕΝΗΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ: 
πρόστιμο ύψους ενενήντα δύο χιλιάδων ενενήντα ενός 
ευρώ και ογδόντα τριών λεπτών (92.091,83 ευρώ),

- ADT ΩΜΕΓΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ: πρόστιμο ύψους διακοσίων δεκαεν-
νέα χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα έξι ευρώ και εξήντα